

Fendvig ApS

Strandvejen 2
4872 Idestrup

CVR-nr. 38 26 73 61

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 27. marts 2023

Morten Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fendvig ApS
Strandvejen 2
4872 Idestrup

CVR-nr.: 38 26 73 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 19. december 2016

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Morten Jensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1 - 3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 498.248, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 841.909.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.875	-9.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		468.397	255.879
Finansielle indtægter		71.416	25.000
Finansielle omkostninger		-26.567	-15.806
Resultat før skat		507.371	255.698
Skat af årets resultat		-9.123	40
Årets resultat		498.248	255.738
Foreslået udbytte		58.408	71.682
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		212.517	178.501
Overført resultat		227.323	5.555
		498.248	255.738

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	508.396	275.879
Finansielle anlægsaktiver i alt		508.396	275.879
Anlægsaktiver i alt		508.396	275.879
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		525.000	500.000
Andre tilgodehavender		230.479	104.950
Udskudt skatteaktiv		19.028	53.151
Tilgodehavender i alt		774.507	658.101
Værdipapirer			
Værdipapirer		80.100	0
Værdipapirer i alt		80.100	0
Likvide beholdninger		12.905	4.488
Omsætningsaktiver i alt		867.512	662.589
Aktiver i alt		1.375.908	938.468

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		468.396	255.879
Overført resultat		265.105	37.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.408	71.682
Egenkapital i alt		841.909	415.343
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	500.000	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		33.999	23.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.999	23.125
Gældsforpligtelser i alt		533.999	523.125
Passiver i alt		1.375.908	938.468
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	255.879	37.782	71.682	415.343
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-71.682	-71.682
Årets resultat	0	212.517	227.323	58.408	498.248
Egenkapital 31. december 2022	50.000	468.396	265.105	58.408	841.909

Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
1 Oplysning om dagsværdi				
Værdipapirer				
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	5.597	0		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	80.100	0		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000		
Tilgang i årets løb	20.000	0		
Kostpris 31. december 2022	40.000	20.000		
Værdireguleringer 1. januar 2022	255.879	77.378		
Årets resultat	468.397	255.879		
Udbytte modtaget	-255.880	-77.378		
Værdireguleringer 31. december 2022	468.396	255.879		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	508.396	275.879		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	2022	næste år	efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	500.000	500.000	0	500.000
	500.000	500.000	0	500.000

Noter

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. Den maksimale kautionsforpligtelse pr. 31/12 2022 udgør kr. 4.654.360.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Morten Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: e30e5e31-8aa1-48bd-b7bb-b2dbba8bad51

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2023 kl.: 12:23:55

Underskrevet med MitID



Morten Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: e30e5e31-8aa1-48bd-b7bb-b2dbba8bad51

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2023 kl.: 12:23:55

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2023 kl.: 12:32:15

Underskrevet med NemID

NEM ID